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Bu kitap “İslam İktisadının Temelleri: Kurumlar ve Kuramlar”, 
2015 yılında İngilizce olarak hazırladığım İslam İktisadı Notları 
adlı dört kitaplık serinin ilkidir. Bu eseri Türk okuyuculara sun-
manın mutluluğunu yaşıyorum.  Bu kitap ayrıca İslam iktisadı-
nın neyi temsil ettiğinin temellerini ortaya koyması nedeniyle 
serideki en önemli kitaptır. 

İslam iktisadı yazınına olan katkılar yıllarca iki çarpık yön 
aldı: metodolojiye odaklanma ve iktisadi davranışın dini te-
melleri ile İslamî bankacılık hakkında konuşmalar. Bu iki konu 
önemli olmakla birlikte İslam iktisadının çekirdeğini oluştur-
mamaktadırlar. Bu kitap  inanıyorum ki, herhangi bir ideoloji, 
din ya da doktrinin ekonomi, ekonomik faaliyetler ve ekonomik 
birimlerin davranışları sunduğu için, İslami iktisat sistemin ku-
rumsal yapısını ve evrimleşen temel teorileri tartıştığı kurumsal 
bir yaklaşımı benimsemektedir.

Elinizdeki kitap, dikkatimizi İslam dininin kurduğu ve ge-
liştirdiği İslam iktisadı tarafından belirlenen kurumsal yapı-
nın önemine odaklamak için bir girişimdir. Bu girişim arzu 
edilen ekonomi ve onun birim ve aktörlerinin davranışlarını 
şekillendirmektedir.

Türkçe Baskı İçin Önsöz



İslam İktisadının Temelleri: Kurumlar ve Kuramlarx

Kitabın ana odak noktası, İslam’ın öngördüğü/tasarladığı 
kurumsal yapıya dayanan bir ekonominin kurumsal ortamına 
dayanmaktadır. Kitap, ayrıca farklı ekonomik birimlerin davra-
nışlarını açıklamaya çalışan teorilerin nasıl formüle edildiğini 
ortaya koymaya çalışmakta, böylelikle tüketici, üretici ve pazar 
teorilerini de incelenmektedir. 

Herhangi bir araştırmanın başlangıcında metodolojiyi or-
taya koyma zorunluluğu olduğu için bu kitapta ilk iki bölüm 
İslam iktisadının metodolojik konularına ayrılmıştır. Üç ile altı 
arasındaki bölümler, İslam iktisadı sistemi tarafından öngörülen 
ekonominin temel kurumlarını tartışmaktadır. Bu bölümler sı-
rasıyla etik değerler, genel kurumsal yapıyı, kamu ve özel sektö-
rün ekonomik kurumsal rolünü kapsamaktadır. Yediden on bire 
kadar olan bölümler, İslami iktisat teorisine göre tüketici talebi, 
firma ve üretim, piyasa, piyasa düzenlemeleri ve üretim faktör-
lerine geri dönüşler ile ilgilidir.

İslam iktisadı kuramı ve kurumları hakkında daha fazla tar-
tışma yaratma umudu ile bu kitabı Türk okurların beğenisine 
sunmaktayım.
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